
UCHWAŁA NR LXV/532/24 
RADY GMINY BIELINY 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego na realizację zadania pn. „Opracowanie 
dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 1316T Bieliny 

Poduchowne- Górki Napękowskie -Napęków na odcinku od drogi 74 do połączenia z ul. Starowiejską 
w Bielinach” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  oraz art. 216 ust.2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)  Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego przez Gminę Bieliny na realizację zadania pn. 
„Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 1316T Bieliny 
Poduchowne- Górki Napękowskie -Napęków na odcinku od drogi 74 do połączenia z ul. Starowiejską 
w Bielinach”. 

§ 2. 1. Wartość pomocy, o której mowa w ust.1 wynosi 500 000,00 zł. 

2. Środki finansowe na wykonanie zadania  zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Bieliny w latach 
2024-2025, w tym: w roku 2024 – 130 000,00 zł i w roku 2025 – 370 000,00 zł” 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej, zasady jej rozliczenia oraz zasady współpracy 
w związku z udzieloną pomocą rzeczową zostaną szczegółowo określone umowie pomiędzy Powiatem 
Kieleckim a Gminą Bieliny. 

§ 4. Upoważnia się Wójta do zawarcia w imieniu Gminy Bieliny umowy określającej zasady realizacji 
i przekazania pomocy rzeczowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bieliny. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bieliny 

 
 

Józef Gawęcki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BE05D9C-C78F-4BB6-98E7-3DD043981AFF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/532/24 RADY GMINY BIELINY z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


